38/2003, General de Subvenciones, mediante las certificaciones correspondientes. 

3º.- Acreditar que no tiene pendiente de reintegro o justificación, fuera de los plazos 
establecidos, otras subvenciones concedidas por el Ayuntamiento, o sus OO.AA, 
mediante la correspondiente declaración responsable. 

.- 1.800,00.- € (MIL OCHOCIENTOS EUROS), con cargo al ejercicio 2016, antes del 31 
de enero de 2016, para lo que el Club deberá: 

1º.- Solicitarlo por escrito. 

2º.- Acreditar que se haya al corriente de sus obligaciones tributarias, tanto 

estatales como municipales y de Seguridad Social, en los términos previstos en el